
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 18 de abril de 2022 Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12BFAE0F89FE0F9F5BE22D16AE573A9E



segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO E PROPOSTAS PERP 002.2022.

• DECRETO Nº 042/2022, DE 18 DE ABRIL DE 2022 - "DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA EM VIRTUDE DO FERIADO DE TIRADENTES.”

• TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12BFAE0F89FE0F9F5BE22D16AE573A9E



segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO 
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 002/2022 

Processo Administrativo nº 031103/2022 
 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Eletrônico para 
Registro de Preços nº. 002/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): IGOR RODRIGUES LOPES LTDA, 
quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede de Educação do Município de Mulungu 
do Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 18 de Abril de 
2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8D2F21BBF8E7BDA913B89CC0C778591

segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
002/2022. 

Processo Administrativo nº 031103/2022 

 
A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, objetivando Registrar os Preços 
para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede 
de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): IGOR 
RODRIGUES LOPES LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$  574.000,00 (quinhentos e 
setenta e quatro mil reais) e R$  697.999,90 (seiscentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e 
nove reais e noventa centavos), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 18 
de Abril de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8D2F21BBF8E7BDA913B89CC0C778591

segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 042/2022, DE 18 DE ABRIL DE 2022. 
 

 

“Decreta Ponto Facultativo nas 

repartições públicas do Município da 

Administração Direta e Indireta em 

Virtude do Feriado de Tiradentes.” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do 

Município da Administração Direta e Indireta no dia 22 de abril 

de 2022, em virtude do Feriado de Tiradentes. 

 

Parágrafo único - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os 

serviços considerados essenciais ao Município, sendo estes: Os 

Serviços de Saúde Pública no Hospital Municipal do Povo, Limpeza 

Pública e Conselho Tutelar. 

 

Art. 2º - Este decreto entra vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67C97243967206A126C2899D29FD1F4F

segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 347/2020, que entre si firmaram o Município de Mulungu do 
Morro/BA e a empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Objeto: Contratação 
de empresa especializada para a prestação de serviços de construção de campos society no Município de Mulungu do 
Morro/BA. Prazo: 06 (seis) meses, contados a partir de 11 de março de 2022. Origem: Tomada de Preços nº 007/20. 
Data de assinatura: 02 de Março 2022. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12BFAE0F89FE0F9F5BE22D16AE573A9E


		2022-04-18T16:37:18-0300




